



اعتصاب در هفت‌تپه و هشدار کارگران به مدیرعامل شرکت

بیش از ۳۰۰۰ تن از کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه، که از روز دوشنبه دست به اعتصاب زده بودند، از ساعات اولیه صبح امروز نیز در برابر دفتر مدیریت شرکت بار دیگر دست به تجمع زدند و خواستار مطالبات خود شدند.

مدیریت شرکت، نه تنها تاکنون از برآوردن مطالبات کارگران خودداری نموده است، بلکه به کمک نیروهای اطلاعاتی و حراستی، کارگران را مورد تهدید و ارباب نیز قرار داده است. دادگاه انقلاب دزفول نیز پنج تن از نمایندگان کارگران را به دادگاه احضار نموده است. اما با وجود تمام این تهدیدها و فشارها، اعتصاب یکپارچه کارگران ادامه دارد و همه بخش‌های این شرکت را متوقف ساخته است.

کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه خواهان پرداخت دو ماه حقوق‌های عقب‌افتاده خود می‌باشند. کارگران خواهان آن هستند که به اقدامات پلیسی و پرونده‌سازی علیه کارگران و نمایندگان آن‌ها، از جمله احضار فعالین کارگری به دادگاه، پایان داده شود. کارگران همچنین خواستار برکناری رئیس حراست، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت شده‌اند.

بیش از سه هزار کارگر هفت‌تپه، صبح امروز و در سومین روز اعتصاب خود، به مدیرعامل شرکت هشدار دادند اگر به مطالبات آن‌ها رسیدگی نشود، بر شدت اعتراضات خود خواهند افزود و به اشکال دیگری نیز دست به مبارزه و اعتراض خواهند زد.

واقعیت آن است که به رغم افزایش دامنه سرکوب‌ها و تشدید بیش از پیش اقدامات ارباب‌گرانه علیه کارگران و فعالان کارگری در سال جاری، نه تنها اعتراضات و تجمعات اعتراضی کارگری متوقف نشده و یا حتی کاهش نیافته است، بلکه، اعتراضات و اعتصابات کارگری پیوسته در حال افزایش و گسترش نیز بوده است. فشارهای فزاینده‌ی اقتصادی و معیشتی و شرایط سخت و طاقت‌فرسایی را که سرمایه‌داران و دولت آن‌ها بر کارگران تحمیل نموده‌اند، راه دیگری در برابر کارگران نگذاشته است جز آن که دست به اعتصاب و اعتراض بزنند و با استمرار مبارزه‌ی متحدانه، حق خود را از حلقوم سرمایه‌داران بیرون بکشند.

سازمان فدائیان (اقلیت)، از اعتصاب و مبارزه کارگران نیشکر هفت‌تپه قویاً حمایت می‌کند و سایر کارگران را به حمایت و پشتیبانی از کارگران هفت‌تپه فرامی‌خواند.

سازمان فدائیان (اقلیت)، اقدامات پلیسی و ارباب‌گرانه رژیم و نیروهای قضائی و اطلاعاتی آن علیه کارگران و فعالان کارگری را محکوم می‌کند و خواستار تحقق کلیه مطالبات کارگران است.

پیروز باد مبارزات متحدانه کارگران هفت‌تپه!
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورائی
زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم
سازمان فدائیان (اقلیت)
۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۷